3. Aprilis
 Simpli. d̄m̄
 temp̄tate.

tempore in quibus non quo a cruce
 glites. Sicut se mutuo efficiunt atq
 dunt, vel excedunt, cu interim humida
 semp maneat, eadem et nitrit patiat. H
 confirmat eade. qd tempore in actu qd passiv
 dan simpli
 intempatun
 no pot a magna quapia caa vel intem
 vel y cataracta plurimu inialefcere, sin
 a curis qforuantab. impedi quon qm
 in passivar. oppositione alteret, pot ex
 afitas aliqua, abra aliam exectu d langu
 atq. simplex intempie, pot gister tandem
 et id ipu daret op mortosis intempie
 simpliibz quas n. scil. Gal. lib. 7. me
 fuer. ysem et y. c. 23 admittit
 canibz sunt at. mortose multo efficio
 res naabibz. Quales n. y. minore vira
 comi ad vnta glitom manent, mag
 hanc equuqm ruffunt, vel debent.
 Veru hanc vntissima gal. sentiam fuer.
 Auernoes fore pacto valefactare notibz. p. is intempie
 valefactat
 tali m. ed
 Gal. 7. sentiam
 sit sugante aliquo vel humore vel eto. Hunc
 at. ex et etm duplii glit in signi glite.
 Nulla at. beneq. simplex exister quia
 E glites actiue generant y affinas. G
 ex esse

non sicut, quod a externo principio indigent, ut facti fiant
 non fieri queunt. sic stupa et palea potestate calent,
 et. e. dispoem, raritate. s. ac subtilis motu, ut facile quidam
 a resina, et pinguedo non solum ab igne, sed a nostro potestate ex
 calore prompte inflammatur, eaq. pro febricitantibus, tertio quatuor
 et erysipelate laborantes ab eorum usu arcemur, emergent.
 modo ex iis, quae ex externo principio ut in actu desunt,
 ut, opes hinc, alia ab actu remotiora alijs,
 usque una transmutate nequeunt, alia pau-
 ones. Ut ubi externi sunt potestate caro,
 et si inter hos est carne ignis apparatus
 et glistio, chyli in ventriculo et sanguinis
 icione glistio, diversorum praeter nequenter
 secretio intercedant. cum ex sang. quae a natura car-
 nis propter abesse, nullo fere negotio ipsa caro signatur
 et tunc res equivoce quae non potestate.
 esse id quod sunt pariter carne. s. lib. 1.
 et apud Gal. Ita Galienus frigida et sta-
 bilis media in numero bene carnis potestate
 et appellatur calidum s. spiritus in qua pariter
 calore non ad inferiorem compellendum
 propria virtute sustentos ac rigidos nervos

error qm̄o em
tandē sit dō
gal?

q̄l̄is. d̄ med
camentis

Nihil ultra
sui gradum
adit.

Qui pacto calidū potestate refrigat
ex accidenti humore calidū dixerit et
simil. et simpl. med. scilicet. q̄e parū
varias potestate talia signa facile
inducamur, recte monet Gal. hoc
interdū tale potia tali p̄videns; Inter
tali actu opponit. Vnde et. vltm̄ signū, a
p̄ncipio in d̄ sanguinē, sed p̄ illa duo signa
actu et. Talia Expletis. Et r̄o signū
catis p̄t̄m̄ū compatit, cu n̄q̄, supra
cui respectu d̄r potestate talia n̄
veniant in actu, in ab externo p̄ncipio
sua inibi ut voluti inibi
adā utipiscant. Hinc quāi solet n̄
medicā potestate talia d̄r recipiant,
actu deducant, si calore quo pacto actu
frigida? et quā r̄o intense calida ab
quo nostri corporis calore in d̄ expande
mentū et. q̄e urant, veluti supra
Nihil ultra p̄rebit et. cu nihil ultra sui
sui gradum agere in q̄esse sit, q̄no ite calor, et frig
adit.

q̄l̄ites p̄r̄p̄s ȳt̄ia, ab vno eorū calore
p̄r̄eunt, in q̄r̄is mediatis. Si ite q̄e
myte

apta vulgare phorum glo qui n gypit ri
 nos pmissis uirip variou huc p recipi
 onibz, diuina cu gal. ty. ta calida qm frigi
 meduata anteqm corpu applicentz huc solutio
 se glittem illa sua intensa ob qm talia
 nantz. Delitescunt totm utqz impeditam
 p acta q noe nate sine proprias uires ep
 rat, et exoz, ceterq. ductione in cuta, ex
 q poteste sunt, nihil ee aliud qm impedi
 ty amolitione; quo sublato infigidant
 pssio frigide, calida calefaciunt.
 re impdm sly calor nating remouet in ca
 sy ingta ac frigidis mediatis ut pt ex. 3. d
 impl. med. fannlt. c. 28 et no. Saly ergo calor
 a huc hac cutuat. Calida quita qm con
 i coru energia et agentu uirtu ob par
 u emittit et subltie densitate sub qua
 stinmule hict ynere tenuissimue qz ce
 stantz, ab ambiente frigidore magis re
 andat. Vbi calor nating unghent et am
 uentis frigidu uisusent partiu vò emittit
 et emanent statim extra vltu abunde
 panti calefaciunt amntz in actu

Solutio

Calor nating
 modicata sly
 actuat.

quae pinguis petra ducuntur. Haec si per ac prae
 non univocata et a calore non subacta hinc
 non peccant. Frigida porro quae univocata
 frigus nihil obtulisse potuit quae minus
 gerantur calofactione non habuerunt quae
 quae minus
 aut frigida
 ut refrigerent.
 voluti calida. Vnde ducosa non atque illa
 praeant quae per haec partem attenuant
 non minus gerunt et magis quae
 calida. quia ipsae effusione magis partem
 sent. sic civitas manu regum, quae, volu
 nter calofacta bene sunt attenuata
 refrigerant. Ex quibus civitas utraque, haec
 quae frigida autem persistere calore et
 ob quae commotione atque etorum quae
 utraque infus per potestate salubri dicitur
 ventis quae sine calore non admini
 uere quae. Hinc et ducuntur quae
 solutiones quae non frigida non in actu reducuntur a
 quae potestatem calore nonne partem passionem attenuant
 quae nonne quae nonne calida nonne a nonne quae
 nonne in actu instigata quaedam nonne magis nonne
 ipsa calore nonne quae nonne sunt partem
 nonne quae alius supra actum talis quae

sunt ita diversis quae in suis seu partibus
temporibus. Cuius supra ostensum fuit tempera

Temporale
facultas ante

de facultatem ante, in quibus quantitas et animi
mirumque veluti pelam notat. Hic in a
dent. q. r. Sappint diversitate in presentia
ita in mai, et experire parte, ut quod et pro
calido frig. hum. sicut inquant, n. u. et sicut

partes cal
frig. hum. sic
dnt p analo
gia

formone, se p analogiam quae vltima sero spe
ca cutim, pfectim ut ea quae in vltima ma
cent pulpa digitorum existit. q. n. a tempera
q. q. r. formone. erium, q. i. ossum n. orum
aly regula pstruimus. partes porri appella